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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25 m2,

STARGARD, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 000 zł

Luksusowa Kawalerka na Placu Słonecznym na wynajem.

Ofertą wynajmu jest nowa i wyposażona kawalerka o powierzchni użytkowej 25 m2 położona na drugim
piętrze niskiego budynku wielorodzinnego na Placu Słonecznym w Stargardzie.

Mieszkanie po generalnym remoncie nie wymaga żadnego wkładu finansowego i dostępne jest od zaraz.
Kawalerka składa się z przedpokoju, łazienki z WC i prysznicem, jasnej kuchni z oknem oraz saloniku, na
podłodze panele i terakota, ściany gładzone malowane, okna PCV, Kuchnia z nowym sprzętem (kuchenka z
piekarnikiem, lodówka, pralka).

Salon z kanapą, komodą i stolikiem RTV. Czynsz dla właściciela to 1000 zł plus 290 zł dla zarządcy budynku
(zawiera wszystkie opłaty oprócz prądu i gazu do kuchenki).

Przy dłuższym terminie wynajmu. Wymagana kaucja jednomiesięczna. Oferta godna polecenia ze względu na
doskonałą lokalizację oraz standard.

Więcej informacji w biurze. Zapraszamy do prezentacji. Biuro Mój Dom Nieruchomości jest wyłącznym
przedstawicielem Wynajmującego.

Pełna galeria zdjęć na naszej stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl

Masz pytania. Zadzwoń.

Przedstawione zdjęcia mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie
stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93,
ze zm.).

Symbol MDN74902 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 1 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD
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Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica PL. SŁONECZNY Powierzchnia całkowita 25 m²

Powierzchnia użytkowa 25 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1940

Standard WYSOKI STANDARD, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Nr Licencji 15934

Adrian Bury
Kierownik Sprzedaży "Mój Dom Development"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 

501 548 853
adrian@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


